

分项报价表

项目名称：部室提升改造及文化建设项目

项目编号：JJX-2026-044

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
文化建设及部室装修							
1	5F 校史馆	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	80	2700.00	216000.00
2	1F 阅览室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	140	2000.00	280000.00
3	5F 党建活动室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	80	1300.00	104000.00
4	围墙文化	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1	200000.00	200000.00
5	教室/后墙文化建设	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	30	2855.00	85650.00
6	教学楼外立面二层墙体	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1	9500.00	9500.00
7	学校宣传栏	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	40	900.00	36000.00
8	1-5F 教室门口班级文化墙	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	30	6300.00	189000.00
9	学校大门入口通道墙面	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	2	7500.00	15000.00
10	3F-少先队部	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	80	600.00	48000.00
11	4F 电视台	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	70	1300.00	91000.00
12	5F 戏曲舞蹈室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	140	340.00	47600.00
13	5F 录播室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	100	620.00	62000.00

产品费用

14	各部室制度	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	36	150.00	5400.00
15	各部室简介及负责人	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	18	150.00	2700.00
16	1F 接待室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	18	2100.00	37800.00
17	2F 书法教室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	6	1550.00	9300.00
18	3F 电子琴室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	6	1550.00	9300.00
19	4F 科学实验室	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	6	1550.00	9300.00
20	消防管道暖气检修口	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	145	550.00	79750.00
21	校园走廊墙体拐角护角保护条	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1500	60.00	90000.00
22	各部室室内文化墙	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	20	5500.00	110000.00
24	回字楼梯标语	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	5	3500.00	17500.00
25	门房荣誉墙	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	120	320.00	38400.00
26	楼层牌 1-5f	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	20	450.00	9000.00
窗帘							
1	窗帘	摩力克	定制	广东、佛山市摩力克家居布艺有限公司	200	1150.00	230000.00
灯光音响							
舞蹈教室							
1	专业音箱	soun ord	AD12	广东、广州声曼电子有限公司	4	4500.00	18000.00

2	壁架	soun ord	SC122-STA	广东、广州声曼 电子有限公司	4	350.00	1400.00
3	功放	soun ord	SX-240	广东、广州声曼 电子有限公司	2	5300.00	10600.00
4	音频处理 器	soun ord	DP36	广东、广州声曼 电子有限公司	1	7950.00	7950.00
5	调音台	soun ord	T8FX	广东、广州声曼 电子有限公司	1	3750.00	3750.00
6	一拖二无 线话筒	soun ord	SM-U2	广东、广州声曼 电子有限公司	1	4350.00	4350.00
7	电源管理 器	soun ord	ST-108	广东、广州声曼 电子有限公司	1	3000.00	3000.00
8	机柜	liwei	22U	陕西、陕西力唯 智慧实业有限公 司	1	2550.00	2550.00
9	线材	定制	定制	陕西、星耀天际 (西安) 教学设 备有限公司	1	4500.00	4500.00
10	施工	定制	定制	陕西、星耀天际 (西安) 教学设 备有限公司	1	12500.00	12500.00
党建室							
1	音柱	soun ord	H402A	广东、广州声曼 电子有限公司	4	2550.00	10200.00
2	功放	soun ord	SX-230	广东、广州声曼 电子有限公司	2	4950.00	9900.00
3	音频处理 器	soun ord	DP36	广东、广州声曼 电子有限公司	1	7950.00	7950.00
4	调音台	soun ord	T8FX	广东、广州声曼 电子有限公司	1	3750.00	3750.00
5	反馈抑制 器	soun ord	F-2000	广东、广州声曼 电子有限公司	1	5550.00	5550.00
6	一拖二无 线话筒	soun ord	SM-U2	广东、广州声曼 电子有限公司	1	4350.00	4350.00
7	会议主机	soun ord	SW-2000S	广东、广州声曼 电子有限公司	1	9800.00	9800.00
8	无线视像 跟踪会议 主席话筒	soun ord	SW-2000SC	广东、广州声曼 电子有限公司	1	3800.00	3800.00
9	无线视像 跟踪会议 代表话筒	soun ord	SW-2000SD	广东、广州声曼 电子有限公司	7	3500.00	24500.00
10	话筒集中 充电器	soun ord	S20D	广东、广州声曼 电子有限公司	1	2850.00	2850.00

11	电源管理器	soun ord	ST-108	广东、广州声曼 电子有限公司	1	3000.00	3000.00
12	机柜	LIW EI	22U	陕西、陕西力唯 智慧实业有限公司	1	2550.00	2550.00
13	线材	定制	定制	陕西、星耀天际 (西安) 教学设 备有限公司	1	4500.00	4500.00
14	施工	定制	定制	陕西、星耀天际 (西安) 教学设 备有限公司	1	13000.00	13000.00
多功能厅							
音频增加部分							
1	超低音箱	soun ord	AD18S	广东、广州声曼 电子有限公司	2	15000.00	30000.00
2	低音功放	soun ord	SX-2100	广东、广州声曼 电子有限公司	1	8900.00	8900.00
3	一拖二无 线话筒	soun ord	SM-U2	广东、广州声曼 电子有限公司	5	2550.00	12750.00
4	一拖四无 线话	soun ord	SM-U4	广东、广州声曼 电子有限公司	1	5800.00	5800.00
5	设备拆移	定制	定制	陕西、星耀天际 (西安) 教学设 备有限公司	1	18000.00	18000.00
灯光							
1	100W LED COB 面 光灯	soun ord	SM- COB100	广东、广州声曼 电子有限公司	8	3200.00	25600.00
2	54 颗 LED 铸 铝 PAR 灯	soun ord	SM- LED5403	广东、广州声曼 电子有限公司	9	2750.00	24750.00
3	432 颗静 音 LED 平板会议 灯	soun ord	SM-432B	广东、广州声曼 电子有限公司	4	2550.00	10200.00
4	54 颗 LED 铸 铝 PAR 灯	soun ord	SM- LED5403	广东、广州声曼 电子有限公司	9	2750.00	24750.00
5	灯钩	国标	配套	广东、广州声曼 电子有限公司	30	65.00	1950.00

6	灯杆	国标	定制	广东、广州声曼电子有限公司	3	3000.00	9000.00
7	灯光控制台	soun ord	SM1024	广东、广州声曼电子有限公司	1	13500.00	13500.00
8	信号放大器	soun ord	SM-DMX8	广东、广州声曼电子有限公司	1	2900.00	2900.00
9	12 路电源直通箱	soun ord	SM-ZT12	广东、广州声曼电子有限公司	1	5500.00	5500.00
10	线材	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1	9000.00	9000.00
11	安装调试	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1	21000.00	21000.00
图书馆设备							
1	图书馆管理系统	鑫文云图	智能图书馆管理系统 V1.0	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	49000.00	49000.00
2	自助借还书机	鑫文云图	XW-SM25	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	30000.00	30000.00
3	自助借还软件	鑫文云图	自助借还系统 V1.0	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	20000.00	20000.00
4	升降式移动还书箱	鑫文云图	XW-BD5	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	4800.00	4800.00
5	馆员工作站	鑫文云图	XW-LS50	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	38000.00	38000.00
6	扫描枪	鑫嘉美	GT-9208-1	广东、佛山鑫码电子科技有限公司	1	475.00	475.00
7	OPAC 查询机	鑫文云图	XW-IM30	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	15000.00	15000.00
8	OPAC 查询软件	鑫文云图	图书馆检索查询系统 V1.0	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	15000.00	15000.00
9	电子图书借阅机	鑫文云图	XW-YD43	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	48000.00	48000.00
10	馆情分析管理系统	鑫文云图	图书馆大数据综合平台 V1.0	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1	45000.00	45000.00
11	读者证	鑫文云图	读者证	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	1300	5.10	6630.00

12	图书标签	鑫文云图	图书标签	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	30000	0.20	6000.00
13	图书条码	鑫文云图	图书条码	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	30000	0.20	6000.00
14	RFID 电子标签	鑫文云图	RFID 电子标签	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	30000	1.60	48000.00
15	图书加工服务	鑫文云图	图书加工服务	河北、石家庄荣达文化传播有限公司	30000	1.50	45000.00
厨房设备							
加工设备							
1	土豆去皮机	聚业	450 型	河北、唐山聚业机械设备制造有限公司	1	5850.00	5850.00
2	切丝切片机	科得	850 型	四川、成都市科得机械制造有限公司	1	25350.00	25350.00
3	绞切机	科得	三用绞切机	四川、成都市科得机械制造有限公司	1	8580.00	8580.00
4	和面机	聚业	50 公斤	河北、唐山聚业机械设备制造有限公司	1	12480.00	12480.00
5	压面机	聚业	85 压面机	河北、唐山聚业机械设备制造有限公司	1	8385.00	8385.00
6	双头大锅灶(天然气)	凯德	双头大锅灶	山东、山东省博兴县凯德商用厨具有限公司	2	17550.00	35100.00
7	双头大锅灶(电)	凯德	双头大锅灶	山东、山东省博兴县凯德商用厨具有限公司	1	22620.00	22620.00
8	双门燃气蒸饭车	金厨盛	双门	山东、山东广谱电器有限公司	2	14820.00	29640.00
存贮设备							
1	冷藏工作台	爱德信	1800×760×800 冷藏	山东、山东爱德信商用厨具有限公司	3	4680.00	14040.00
2	6 门更衣柜	华隆人	900*450*1800	山东、山东博林厨业有限公司	4	3315.00	13260.00
3	双层工作台 1.5	华隆人	1500×700×800	山东、山东博林厨业有限公司	7	1755.00	12285.00

4	双层工作台 1.2	华隆人	1200×800×800	山东、山东博林厨业有限公司	2	1482.00	2964.00
5	双星盆台	华隆人	1200×700×800	山东、山东博林厨业有限公司	2	1755.00	3510.00
6	大单星盆水池	华隆人	1200×800×800	山东、山东博林厨业有限公司	4	2535.00	10140.00
7	单通工作柜	华隆人	1800×800×800	山东、山东博林厨业有限公司	3	3315.00	9945.00
8	双池	华隆人	1200×700×800	山东、山东博林厨业有限公司	1	1755.00	1755.00
9	木案工作台	华隆人	1800×800×800	山东、山东博林厨业有限公司	1	3705.00	3705.00
10	残食台	华隆人	1000×800×950	山东、山东博林厨业有限公司	1	2535.00	2535.00
11	面粉车	华隆人	500*500*600	山东、山东博林厨业有限公司	2	2145.00	4290.00
12	面案 1800*800*800	华隆人	1800*800*800	山东、山东博林厨业有限公司	1	4290.00	4290.00
13	净水器	普莱顿	六级过滤	广东、广州科力环保设备有限公司	1	13650.00	13650.00
14	四星水池	华隆人	4000*700*800	山东、山东博林厨业有限公司	1	8580.00	8580.00
15	四层货架	华隆人	1200*500*1550	山东、山东博林厨业有限公司	3	1755.00	5265.00
16	米面架	华隆人	1200*500*250	山东、山东博林厨业有限公司	4	1365.00	5460.00
17	活动架	华隆人	1500*500*1600	山东、山东博林厨业有限公司	2	4290.00	8580.00
安全管理设备							
1	热风消毒柜	星宝莱	1330*700*2000	北京、北京金鼎正厨房设备有限公司	2	16380.00	32760.00
2	留样柜	爱德信	双锁	山东、山东爱德信商用厨具有限公司	1	3315.00	3315.00
卫生设备							
1	灭蚊灯	亚明	粘捕式	广东、佛山市顺德区誉诺峰电器厂	4	331.50	1326.00
2	天然气强排系统	华隆人	通风管道	山东、山东博林厨业有限公司	1	21450.00	21450.00

3	天然气新风系统	华隆人	通风管道	山东、山东博林厨业有限公司	1	17550.00	17550.00
4	抽油烟机	华隆人	7400*1200*500/4400*1100*500	山东、山东博林厨业有限公司	15	2925.00	43875.00
5	管道	华隆人	95 平	山东、山东博林厨业有限公司	100	468.00	46800.00
6	变频启动项	伽拓	变频	浙江、浙江伽拓智能电器有限公司	1	9750.00	9750.00
7	风柜	飞普	15 千瓦	浙江、浙江飞浦风机有限公司	1	37050.00	37050.00
8	净化器低空	飞普	30000 风量	浙江、浙江飞浦风机有限公司	1	37050.00	37050.00
精品录播教室							
1	资源平台主机	奥威亚	AX-F100N	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	30000.00	30000.00
2	校园教学视频资源管理平台	奥威亚	AVA 智慧教学管理平台 V2.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	40000.00	40000.00
3	高清录播主机	奥威亚	AE-A7H Pro	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	50000.00	50000.00
4	录播流媒体处理软件	奥威亚	AVA 基于人工智能的多路流媒体数据分析与录播软件 V2.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	30000.00	30000.00
5	智能跟踪处理软件	奥威亚	AVA 基于 AI 的智能跟踪数据分析处理软件 V2.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	20000.00	20000.00
6	智能课堂行为分析软件	奥威亚	AVA 智能课堂行为分析软件 V1.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	40000.00	40000.00
7	智能语音分析软件	奥威亚	AVA 智能语音分析软件 V1.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	20000.00	20000.00
8	高清全景摄像机	奥威亚	AX-C22DUHA	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	2	15000.00	30000.00
9	高清特写摄像机	奥威亚	AX-C22DUHA	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	3	15000.00	45000.00

10	摄像机跟踪拍摄软件	奥威亚	AVA 基于 AI 的智能跟踪拍摄软件 V2.0	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	5	8000.00	40000.00
11	壁挂式触控面板	奥威亚	TP-10M2	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	2500.00	2500.00
12	拾音话筒	奥威亚	AX-DM828	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	6	950.00	5700.00
13	电源管理器	奥威亚	RY-8+	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	5000.00	5000.00
14	无线话筒	奥威亚	GTS-650GHM	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	4000.00	4000.00
15	功放	奥威亚	AM-1200	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	2600.00	2600.00
16	音箱	奥威亚	CS-305	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	2800.00	2800.00
17	导播控制台	AVA	DCP-1000	广东、广州市奥威亚电子科技有限公司	1	4900.00	4900.00
18	工程辅材	定制	定制	陕西、星耀天际（西安）教学设备有限公司	1	8500.00	8500.00
投标总报价		大写：叁佰柒拾壹万壹仟壹佰玖拾元整 小写：3711190.00					
备注		保留小数点后两位。					

备注：

- 1、报价包括本项目所采购范围内全部工作的价格，包括但不限于材料费、安装调试费、税金、运输及运输保险费、装卸费、申报有关部门检验费、质保期内维修保护费、特殊工具费、售后服务费、验收费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。
- 2、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 3、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 4、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

投标人：星耀天际（西安）教学设备有限公司（盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：李金鑫（签字或盖章）

2026 年 7 月 15 日